MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE DESPORTOS

PORTARIA Nº 008/2020/CDS DE 04 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR do Centro de Desportos, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, de acordo com as Portarias nºs.  0649/GR/1996; 1800/2020/GR

 R E S O L V E:

Art 1º - DESIGNAR os servidores técnico-administrativos abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, constituírem comissão responsável pela elaboração de propostas de

aperfeiçoamento do funcionamento administrativo do Centro de Desportos, com vistas à

melhoria contínua do atendimento ao usuário:

Tiago Alexandre Viktor (Presidente)

Ivan Tadeu Gomes de Oliveira (Membro)

Débora Caroline Bublitz (Membro)

Clarice Terezinha Loch Gonçalves (Membro)

Guilherme Leoni Moretti (Membro)

André da Silva Nascimento (Membro)

Thiago José da Cunha (Membro)

Thiago Machado (Membro)

Art 2º - ATRIBUIR a carga horária de 02 horas semanais ao presidente e demais membros

para a realização das atividades da comissão.

Prof. Michel Angillo Saad

Diretor do Centro de Desportos / UFSC

Portaria 1800/2020/GR

		2021-03-04T11:00:24-0300